
ACCESORII DE BIROU

I.D.: 42738981

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	30192000-1 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 219,69 RON - 219,69 RON

Descriere: Agrafe 10 cut x 0,47=4,70; Biblioraft 20 buc x 3,60=72,00; Capse 24/6, 13 cut x 0,43=5,59; Capse 26/6, 3 cut x 0,43=1,29; Evidentiator 8 buc x 0,50=4,00; Fluid corector 5 buc x 0,97=4,85; Lipici 2 buc x 0,43=0,86; Plic C4 cu banda autoadeziva 500 buc x 0,14=70,00; Plic C6 cu banda autoadeziva 1000 buc x 0,04=40,00; Notes 75x75mm,16 buc x 0,61=9,76; Banda adeziva 50mmx50m,4 buc x 1,66=6,64, cf ref 6929/13.05.2019-APLA, 7163/15.05.2019-Registratura, 7016/14.05.2019-RU, 7162/15.05.2019-Financiar Contabilitate, 5484/11.04.2019-Sf. Lazar.
